
 
  

  
 

EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE MADRID, S.A. 

1 

 

 
Procedimiento de contratación N: 3134 para el “Suministro de disco de freno eje delantero 
IVECO 2994031 o equivalente (03007362)” 
 

ANUNCIO DE RECTIFICACION 
 
Habiéndose detectado un error material en el Anuncio de licitación publicado en la página web de EMT, se 
hace constar lo siguiente: 
 
-En la página 1 Punto 4: Presupuesto base de licitación. 

 Donde dice:  
-El presupuesto de licitación es de 111.250,00€ (IVA excluido), con un precio unitario de 
455,00€/juego. 
 

 Debe decir:  
-El presupuesto de licitación es de 111.250,00€ (IVA excluido), con un precio unitario de 
445,00€/juego. 
 
 

AMPLIACION DE FECHA DE ENTREGA DE OFERTAS  

Y 

APERTURA ECONOMICA  

 

 Por medio del presente se pone en conocimiento de los interesados, en relación 
con el procedimiento de referencia, que la fecha de entrega de ofertas que 
concluía a las 14:00 horas del 28 de octubre de 2013 ha sido pospuesta, 
finalizando dicha presentación de ofertas, el día 30 de octubre de 2013 antes de 
las 14:00 horas. 
 

 El acto de apertura de ofertas económicas que se iba a celebrar el próximo 31 de 
octubre de 2013 a las 12:30 horas ha sido atrasado pasando a celebrarse dicho 
acto el día 04 de noviembre del 2013 a las 12:30 horas. 

 

 Cualquier consulta se realizará preferentemente por correo electrónico a la 
dirección que figura en el anuncio inicial contratacion@emtmadrid.es. 

 

 

 

Madrid, a 22 de octubre de 2013.- El Director Adjunto a la Dirección Gerencia de la Empresa Municipal de 
Transportes de Madrid, S.A., Francisco Félix González García. 
 
 
 
 
 
 

mailto:contratacion@emtmadrid.es

		2013-10-22T14:14:26+0200
	FRANCISCO FELIX|GONZALEZ|GARCIA




